
Koblenzerschokolade hell 200g

Zutaten: 99% Vollmilchkuvertüre (Zucker; 30% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; 8% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); weiße Kuvertüre (Zucker; 0,2% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt)

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 202g )

*RDA
(á 202g )

Brennwert 2501 kj
598 kcal

5040 kj
1205 kcal

60%

Fett 39 g 78,6 g 112%

gesättigte Fettsäuren 22 g 44,3 g 222%

Kohlenhydrate 49 g 98,8 g 37%

Zucker 41 g 82,6 g 92%

Eiweiß 6 g 12,1 g 24%

Salz 0,2 g 0,39 g 7%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz



Koblenzerschokolade dunkel
200g

Zutaten: 99% Kuvertüre (48% Kakaomasse; Zucker;
15% Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); weiße
Kuvertüre (Zucker; 0,2% Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator

(Sojalecithin); Vanilleextrakt)

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 202g )

*RDA
(á 202g )

Brennwert 1657 kj
396 kcal

3340 kj
798 kcal

40%

Fett 9,5 g 19,1 g 27%

gesättigte Fettsäuren 5,9 g 11,9 g 59%

Kohlenhydrate 65,9 g 132,7 g 49%

Zucker 65,8 g 132,6 g 147%

Eiweiß 10,8 g 21,8 g 44%

Salz 0,38 g 0,76 g 13%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann



Welterbe Vollmilch 200g

Zutaten: Zucker; 30% Kakaobutter; 20% Vollmilchpulver;
8% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 200g )

*RDA
(á 200g )

Brennwert 2501 kj
598 kcal

5002 kj
1196 kcal

60%

Fett 39 g 78 g 111%

gesättigte Fettsäuren 22 g 44 g 220%

Kohlenhydrate 49 g 98 g 36%

Zucker 41 g 82 g 91%

Eiweiß 6 g 12 g 24%

Salz 0,2 g 0,39 g 6%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Welterbe Zartbitter 200g

Zutaten: 48% Kakaomasse; Zucker; 15% Kakaobutter; Emulgator
(Sojalecithin); Vanilleextrakt

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 200g )

*RDA
(á 200g )

Brennwert 1651 kj
395 kcal

3302 kj
789 kcal

39%

Fett 9,2 g 18,5 g 26%

gesättigte Fettsäuren 5,8 g 11,5 g 58%

Kohlenhydrate 66 g 131,9 g 49%

Zucker 66 g 131,9 g 147%

Eiweiß 10,9 g 21,7 g 43%

Salz 0,38 g 0,76 g 13%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Karamelschokolade

Zutaten: Kakaobutter; Zucker; Vollmilchpulver; Milchzucker;
[Manueller Rohstoff und keine Namen übergeben!];

Magermilchpulver; Karamell; natürliches Vanillearoma; Emulgator
(Sojalecithin)

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2261 kj / 540 kcal 27%

Fett 30,2 g 43%

gesättigte Fettsäuren 18,5 g 92%

Kohlenhydrate 61,9 g 23%

Zucker 61,9 g 69%

Eiweiß 5 g 10%

Salz 0,18 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Karamelschokolade mit Grisp

Zutaten: Kakaobutter; Zucker; Vollmilchpulver; Weizen-Grisp
schokolier Vollmilch (enthält Sojabohnen) (Vollmilchschokolade;
Weizenmehl; Zucker; Weizenmalz; Weizenstärke; Backtriebmittel
(E500); Salz; Kakaobutter; natürliches Vanillearoma); Milchzucker;

[Manueller Rohstoff und keine Namen übergeben!];
Magermilchpulver; Karamell; natürliches Vanillearoma; Emulgator

(Sojalecithin)

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 4g )

*RDA
(á 4g )

Brennwert 2504 kj
598 kcal

94 kj
22 kcal

1%

Fett 33,4 g 1,3 g 2%

gesättigte Fettsäuren 20,4 g 0,8 g 4%

Kohlenhydrate 68,6 g 2,6 g 1%

Zucker 67,5 g 2,5 g 3%

Eiweiß 5,8 g 0,2 g 0%

Salz 0,26 g 0,01 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021



Zartbitter Kakao-Nibs

Zutaten: 48% Kakaomasse; Zucker; 15% Kakaobutter; Emulgator
(Sojalecithin); Vanilleextrakt

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 100g )

*RDA
(á 100g )

Brennwert 1651 kj
395 kcal

1651 kj
395 kcal

20%

Fett 9,2 g 9,2 g 13%

gesättigte Fettsäuren 5,8 g 5,8 g 29%

Kohlenhydrate 66 g 66 g 24%

Zucker 66 g 66 g 73%

Eiweiß 10,9 g 10,9 g 22%

Salz 0,38 g 0,38 g 6%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Selektion 1 Tafel

Zutaten: Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator
(Sojalecithin)

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: -

Schalenfrüchte - Milch

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 100g )

*RDA
(á 100g )

Brennwert 2441 kj
583 kcal

2441 kj
583 kcal

29%

Fett 42 g 42 g 60%

gesättigte Fettsäuren 26 g 26 g 130%

Kohlenhydrate 35 g 35 g 13%

Zucker 29 g 29 g 32%

Eiweiß 8 g 8 g 16%

Salz 0 g 0 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021



Vollmilch Schokolade Nuss

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; 24% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; 7% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); 16% Haselnuss; Zucker; Schlagsahne

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2523 kj / 603 kcal 30%

Fett 41,8 g 60%

gesättigte Fettsäuren 18,8 g 94%

Kohlenhydrate 44 g 16%

Zucker 37,5 g 42%

Eiweiß 7,5 g 15%

Salz 0,16 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433



Vollmilch Schokolade Mandel

Zutaten: 87% Vollmilchkuvertüre (Zucker; 26% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; 7% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); 11% Mandeln; Zucker; Schlagsahne

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 105g )

*RDA
(á 105g )

Brennwert 2487 kj
594 kcal

2600 kj
621 kcal

31%

Fett 39,8 g 41,6 g 59%

gesättigte Fettsäuren 19,6 g 20,5 g 102%

Kohlenhydrate 45,5 g 47,6 g 18%

Zucker 38,3 g 40 g 44%

Eiweiß 7,9 g 8,2 g 16%

Salz 0,17 g 0,18 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Vollmilch Schokoladen Crisp

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Knusperreis (Reismehl; Weizengluten;
Weizenmalz; Zucker; Salz; Dextrose)

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2273 kj / 543 kcal 27%

Fett 29,2 g 42%

gesättigte Fettsäuren 16,5 g 82%

Kohlenhydrate 56,5 g 21%

Zucker 32,5 g 36%

Eiweiß 7,8 g 16%

Salz 0,65 g 11%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Weiße Schokolade

Zutaten: Zucker; 33% Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator
(Sojalecithin); Vanilleextrakt

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 100g )

*RDA
(á 100g )

Brennwert 2500 kj
598 kcal

2500 kj
598 kcal

30%

Fett 39 g 39 g 56%

gesättigte Fettsäuren 21 g 21 g 105%

Kohlenhydrate 51 g 51 g 19%

Zucker 42 g 42 g 47%

Eiweiß 6 g 6 g 12%

Salz 0,22 g 0,22 g 4%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Vollmilch Schokolade

Zutaten: Zucker; 30% Kakaobutter; 20% Vollmilchpulver;
8% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 100g )

*RDA
(á 100g )

Brennwert 2501 kj
598 kcal

2501 kj
598 kcal

30%

Fett 39 g 39 g 56%

gesättigte Fettsäuren 22 g 22 g 110%

Kohlenhydrate 49 g 49 g 18%

Zucker 41 g 41 g 46%

Eiweiß 6 g 6 g 12%

Salz 0,2 g 0,2 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Weihnachtsschokolade

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; 18% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; 4,7% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Nougat dunkel (Zucker; Haselnüsse;
4,3% Kakaomasse; 0,5% Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin));

Haselnuss-Krokant (Zucker; Haselnüsse; Glukosesirup;
Pflanzenfett gehärtet; Karamellzuckersirup); Zimt; Gewürze;

Muskatblüte; Ingwer; Pfeffer

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 100g )

*RDA
(á 100g )

Brennwert 2437 kj
582 kcal

2437 kj
582 kcal

29%

Fett 36,9 g 36,9 g 53%

gesättigte Fettsäuren 18,9 g 18,9 g 95%

Kohlenhydrate 51 g 51 g 19%

Zucker 43,5 g 43,5 g 48%

Eiweiß 5,8 g 5,8 g 12%

Salz 0,17 g 0,17 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021



Nonpareilles Schokolade

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Nonparaeille (Zucker; Weizenstärke; Glukosesirup;
Farbstoff (Kurkumin; Cochenille; Patentblau V; Beta-Carotin;

Betenrot))

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 2g )

*RDA
(á 2g )

Brennwert 2191 kj
524 kcal

44 kj
11 kcal

1%

Fett 24,2 g 0,5 g 1%

gesättigte Fettsäuren 13,6 g 0,3 g 1%

Kohlenhydrate 68 g 1,4 g 1%

Zucker 53,5 g 1,1 g 1%

Eiweiß 3,7 g 0,1 g 0%

Salz 0,12 g 0 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93



Bruchschokolade hell

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; 21% Kakaobutter;
Vollmilchpulver; 6% Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Mandeln; Haselnuss; Zucker; Schlagsahne

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2489 kj / 595 kcal 30%

Fett 42 g 60%

gesättigte Fettsäuren 16,9 g 84%

Kohlenhydrate 40,5 g 15%

Zucker 34,6 g 38%

Eiweiß 9,5 g 19%

Salz 0,14 g 2%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433



Bruchschoki dunkel

Zutaten: Kuvertüre (34% Kakaomasse; Zucker; 11% Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Mandeln; Haselnuss;

Zucker; Schlagsahne

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 1894 kj / 453 kcal 23%

Fett 21,1 g 30%

gesättigte Fettsäuren 5,5 g 28%

Kohlenhydrate 52,4 g 19%

Zucker 52 g 58%

Eiweiß 12,9 g 26%

Salz 0,27 g 4%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433



36er Trüffel

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Schlagsahne; weiße Kuvertüre (Zucker;
Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Butter; Glukosesirup;

Riesling Sekt; Calvados; Champagner; Orangensaft;
Feuchthaltemittel (E420); Grappa; Marc de Champagne; Wasser;

Grappa; Zucker; Kakaobutter; natürliches Zitronenaroma;
Orangencompound (Säuerungsmittel (Citronensäure); Modifizierte

Stärke (Acetyliertes Distärkeadipat); Geliermittel (Pektin);
Orangenkonzentrat)

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Glutenhaltiges

Getreide - Eier

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2080 kj / 497 kcal 25%

Fett 31,5 g 45%

gesättigte Fettsäuren 17,9 g 89%

Kohlenhydrate 41,3 g 15%

Zucker 34,3 g 38%

Eiweiß 5 g 10%

Salz 0,18 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93



18 er Trüffelpackung

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Schlagsahne; weiße Kuvertüre (Zucker;
Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Butter; Glukosesirup;

Riesling Sekt; Calvados; Champagner; Orangensaft;
Feuchthaltemittel (E420); Grappa; Marc de Champagne; Wasser;

Grappa; Zucker; Kakaobutter; natürliches Zitronenaroma;
Orangencompound (Säuerungsmittel (Citronensäure); Modifizierte

Stärke (Acetyliertes Distärkeadipat); Geliermittel (Pektin);
Orangenkonzentrat)

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Glutenhaltiges

Getreide - Eier

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 218g )

*RDA
(á 218g )

Brennwert 2080 kj
497 kcal

4544 kj
1086 kcal

54%

Fett 31,5 g 68,8 g 98%

gesättigte Fettsäuren 17,9 g 39 g 195%

Kohlenhydrate 41,3 g 90,2 g 33%

Zucker 34,3 g 74,9 g 83%

Eiweiß 5 g 10,9 g 22%

Salz 0,18 g 0,4 g 7%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021



12er Trüffelpackung

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Schlagsahne; weiße Kuvertüre (Zucker;
Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Butter; Glukosesirup;

Riesling Sekt; Calvados; Champagner; Orangensaft;
Feuchthaltemittel (E420); Grappa; Marc de Champagne; Wasser;

Grappa; Zucker; Kakaobutter; natürliches Zitronenaroma;
Orangencompound (Säuerungsmittel (Citronensäure); Modifizierte

Stärke (Acetyliertes Distärkeadipat); Geliermittel (Pektin);
Orangenkonzentrat)

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Glutenhaltiges

Getreide - Eier

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 146g )

*RDA
(á 146g )

Brennwert 2080 kj
497 kcal

3029 kj
724 kcal

36%

Fett 31,5 g 45,9 g 66%

gesättigte Fettsäuren 17,9 g 26 g 130%

Kohlenhydrate 41,3 g 60,2 g 22%

Zucker 34,3 g 49,9 g 55%

Eiweiß 5 g 7,3 g 15%

Salz 0,18 g 0,27 g 4%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021



36er Pralinenpackung

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Marzipan (Mandeln; Zucker; Invertzuckersirup;
Feuchthaltemittel (Sorbit; Invertase)); Zucker; Kuvertüre

(Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Karamel-Füllung (Vollmilchschokolade;

Kakaobutter; Zucker; Kakaomasse; Aroma; Sonnenblumenfett;
Weizenmehl Type 550; Weizenmalzmehl; Backtriebmittel (E500);

Salz; natürliches Vanillearoma; Magermilchpulver; Emulgator
(Sojalecithin); Gewürze); Nougat dunkel (Zucker; Haselnüsse;
Kakaomasse; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin)); Mandeln;
Schlagsahne; Walnüsse; Dekor-Aufleger (Kakaomasse; Zucker;

Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Farbstoff (Titandioxid;
Eisenoxide)); weiße Kuvertüre (Zucker; Kakaobutter;

Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);
Pistazienkerne; Sahne-Nougat (Zucker; Haselnüsse;
Sahnepulver; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin));

Glukosesirup; Invertzuckersirup; Butter; Feuchthaltemittel (E420);
Wasser; Dekorfolie (Kakaobutter; Zucker; Farbstoff (E129; E120;
E102; E110; E171; E104; E133; E132)); schwarzer Tee; Früchte

kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2195 kj / 525 kcal 26%

Fett 31,5 g 45%

gesättigte Fettsäuren 11,3 g 56%

Kohlenhydrate 48,3 g 18%

Zucker 42,2 g 47%

Eiweiß 7,9 g 16%

Salz 0,17 g 3%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021

Cafe Baumann



18er Pralinenpackung

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Nougat dunkel (Zucker; Haselnüsse; Kakaomasse;
Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin)); Kuvertüre (Kakaomasse;

Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);
Marzipan (Mandeln; Zucker; Invertzuckersirup; Feuchthaltemittel

(Sorbit; Invertase)); Karamel-Füllung (Vollmilchschokolade;
Kakaobutter; Zucker; Kakaomasse; Aroma; Sonnenblumenfett;

Weizenmehl Type 550; Weizenmalzmehl; Backtriebmittel (E500);
Salz; natürliches Vanillearoma; Magermilchpulver; Emulgator
(Sojalecithin); Gewürze); Zucker; Mandeln; Dekor-Aufleger

(Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin);
Farbstoff (Titandioxid; Eisenoxide)); Schlagsahne; Walnüsse;

weiße Kuvertüre (Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Pistazienkerne;

Sahne-Nougat (Zucker; Haselnüsse; Sahnepulver; Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin)); Glukosesirup; Kakaobutter;

Invertzuckersirup; Haselnuss-Krokant (Zucker; Haselnüsse;
Glukosesirup; Pflanzenfett gehärtet; Karamellzuckersirup); Butter;
Feuchthaltemittel (E420); Wasser; Dekorfolie (Kakaobutter; Zucker;

Farbstoff (E129; E120; E102; E110; E171; E104; E133; E132));
schwarzer Tee; Früchte

kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 191g )

*RDA
(á 191g )

Brennwert 2188 kj
523 kcal

4183 kj
1000 kcal

50%

Fett 30,5 g 58,3 g 83%

gesättigte Fettsäuren 12,5 g 23,9 g 119%

Kohlenhydrate 50,4 g 96,4 g 36%

Zucker 44,7 g 85,3 g 95%

Eiweiß 7,9 g 15,2 g 30%

Salz 0,22 g 0,42 g 7%



12er Pralinenpackung

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Marzipan (Mandeln; Zucker; Invertzuckersirup;
Feuchthaltemittel (Sorbit; Invertase)); Nougat dunkel (Zucker;

Haselnüsse; Kakaomasse; Kakaobutter; Emulgator
(Sojalecithin)); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter;

Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Karamel-Füllung
(Vollmilchschokolade; Kakaobutter; Zucker; Kakaomasse; Aroma;

Sonnenblumenfett; Weizenmehl Type 550; Weizenmalzmehl;
Backtriebmittel (E500); Salz; natürliches Vanillearoma;

Magermilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Gewürze);
Mandeln; Schlagsahne; Walnüsse; Zucker; Dekor-Aufleger

(Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin);
Farbstoff (Titandioxid; Eisenoxide)); weiße Kuvertüre (Zucker;

Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Pistazienkerne; Invertzuckersirup; Kakaobutter;

Glukosesirup; Feuchthaltemittel (E420); Wasser; Dekorfolie
(Kakaobutter; Zucker; Farbstoff (E129; E120; E102; E110; E171;

E104; E133; E132)); schwarzer Tee; Früchte

kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 124g )

*RDA
(á 124g )

Brennwert 2206 kj
527 kcal

2740 kj
655 kcal

33%

Fett 32,7 g 40,6 g 58%

gesättigte Fettsäuren 11,8 g 14,7 g 73%

Kohlenhydrate 45,7 g 56,7 g 21%

Zucker 39,4 g 48,9 g 54%

Eiweiß 8,6 g 10,7 g 21%

Salz 0,19 g 0,23 g 4%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz



Weihnachtsmischung Gebäck

Zutaten: Zucker; Weizenmehl; Mandeln; Butterreinfett;
Hühnereiweiß; Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;

Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Kokos; Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker;

Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Butter;
Eigelb; Haselnuss; Honig; Invertzuckersirup; Fruchtzucker;

Marzipan (Mandeln; Zucker; Invertzuckersirup; Feuchthaltemittel
(Sorbit; Invertase)); Eier; Vollmilch;

Himbeer-Johannisbeer-Konfitüre; Farinzucker; Orangeat
(Orangenschalen; Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose;

Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); Zimt; Feuchthaltemittel (E420); Farbstoff (E104
; E110; E124); Salz; Marzipan-Schminkfarbe rot (Wasser; Ethanol;
Farbstoff (E124)); Backtriebmittel (E450; Natriumcarbonat; E501);
Wasser; Zitronat (Sukkade; Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose;

Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); ABC-Trieb (Trennmittel (E530); Backtriebmittel
(E503)); Anis; Dextrose; Verdickungsmittel (E414); Roggenmehl;

Dekorzucker (Traubenzucker; Weizenstärke; Aroma);
Zitronenschale; Vanillestangen; Gewürze; Glukosesirup; weiße
Kuvertüre (Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator
(Sojalecithin); Vanilleextrakt); Dekor (Ethanol; Überzugsmittel
(E904)); Weizenstärke; Ingwer; Koriander; Muskatblüte; Rote

Pulverfarbe (Trennmittel (E555); Farbstoff (E124))

kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Sellerie -

Lupinen - Senf

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 1895 kj / 453 kcal 23%

Fett 22,8 g 33%

gesättigte Fettsäuren 9,1 g 45%

Kohlenhydrate 53 g 20%

Zucker 36 g 40%

Eiweiß 7,9 g 16%



Butterspekulatius

Zutaten: Weizenmehl; 24% Butter; Zucker; Mandeln; Vollmilch;
Hühnereiweiß; Invertzuckersirup; Salz; Dextrose; Backtriebmittel

(E450; Natriumcarbonat); Zimt; Vanillestangen; Weizenstärke

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Lupinen

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2105 kj / 503 kcal 25%

Fett 25,9 g 37%

gesättigte Fettsäuren 13,6 g 68%

Kohlenhydrate 58,7 g 22%

Zucker 20,2 g 22%

Eiweiß 8 g 16%

Salz 0,68 g 11%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann



Buttermandelspekulatius

Zutaten: Weizenmehl; Butter; Zucker; 16% Mandeln;
Hühnereiweiß; Vollmilch; Invertzuckersirup; Salz; Dextrose;

Backtriebmittel (E450; Natriumcarbonat); Zimt; Vanillestangen;
Weizenstärke

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Lupinen

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2147 kj / 513 kcal 26%

Fett 28,5 g 41%

gesättigte Fettsäuren 12,9 g 64%

Kohlenhydrate 54,3 g 20%

Zucker 19 g 21%

Eiweiß 9,5 g 19%

Salz 0,63 g 10%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020



Zimtsterne

Zutaten: Zucker; Haselnuss; Mandeln; Hühnereiweiß;
Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver;

Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);
Fruchtzucker; Invertzuckersirup; Feuchthaltemittel (E420); Wasser;

0,3% Zimt; Salz

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 16g )

*RDA
(á 16g )

Brennwert 1926 kj
460 kcal

298 kj
71 kcal

4%

Fett 22,8 g 3,5 g 5%

gesättigte Fettsäuren 3,7 g 0,6 g 3%

Kohlenhydrate 54,9 g 8,5 g 3%

Zucker 51,3 g 7,9 g 9%

Eiweiß 7,6 g 1,2 g 2%

Salz 0,18 g 0,03 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.05.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93



Vanillekipferl

Zutaten: Weizenmehl; Butterreinfett; Zucker; Mandeln;
Hühnereiweiß; Salz; Backtriebmittel (E450; Natriumcarbonat);

Dextrose; Weizenstärke; 0,0% Vanillestangen

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Lupinen

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 41g )

*RDA
(á 41g )

Brennwert 2212 kj
529 kcal

902 kj
216 kcal

11%

Fett 30,7 g 12,5 g 18%

gesättigte Fettsäuren 14,8 g 6 g 30%

Kohlenhydrate 54,4 g 22,2 g 8%

Zucker 22,6 g 9,2 g 10%

Eiweiß 8,8 g 3,6 g 7%

Salz 0,52 g 0,21 g 4%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020



Kokosmakrone kl.

Zutaten: Zucker; 29% Kokos; Hühnereiweiß; Fruchtzucker;
Weizenmehl; Feuchthaltemittel (E420); Wasser

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 20g )

*RDA
(á 20g )

Brennwert 1736 kj
415 kcal

353 kj
84 kcal

4%

Fett 18,8 g 3,8 g 5%

gesättigte Fettsäuren 17,7 g 3,6 g 18%

Kohlenhydrate 57,1 g 11,6 g 4%

Zucker 52,6 g 10,7 g 12%

Eiweiß 5,1 g 1 g 2%

Salz 0,12 g 0,02 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Anisplätzchen

Zutaten: Weizenmehl; Zucker; Eier; 2,1% Anis

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 2g )

*RDA
(á 2g )

Brennwert 1531 kj
366 kcal

35 kj
8 kcal

0%

Fett 3,4 g 0,1 g 0%

gesättigte Fettsäuren 0,8 g 0 g 0%

Kohlenhydrate 74,6 g 1,7 g 1%

Zucker 44,2 g 1 g 1%

Eiweiß 8,1 g 0,2 g 0%

Salz 0,1 g 0 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433



Baseler

Zutaten: Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator
(Sojalecithin); Vanilleextrakt); Weizenmehl; Honig; Mandeln;
Zucker; Orangeat (Orangenschalen; Glukose-Fruktose-Sirup;

Saccharose; Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); Haselnuss; Zitronat (Sukkade;

Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose; Säureregulator
(Citronensäure); Konservierungsmittel (Schwefeldioxid ));

Farinzucker; Vollmilch; ABC-Trieb (Trennmittel (E530);
Backtriebmittel (E503)); Zimt; Backtriebmittel (E501); Gewürze;

Ingwer; Koriander; Muskatblüte; Butter; Hühnereiweiß;
Glukosesirup

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Sellerie - Senf

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 10g )

*RDA
(á 10g )

Brennwert 1613 kj
386 kcal

169 kj
40 kcal

2%

Fett 11,2 g 1,2 g 2%

gesättigte Fettsäuren 2,2 g 0,2 g 1%

Kohlenhydrate 62,3 g 6,5 g 2%

Zucker 47,2 g 5 g 6%

Eiweiß 8,1 g 0,8 g 2%

Salz 0,3 g 0,03 g 1%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann

Löhrstraße 93



Nussprinten

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Weizenmehl; Zucker; 11% Haselnuss; Honig;
Farinzucker; Zimt; Orangeat (Orangenschalen;

Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose; Säureregulator
(Citronensäure); Konservierungsmittel (Schwefeldioxid ));

Vollmilch; ABC-Trieb (Trennmittel (E530); Backtriebmittel (E503));
Eier; Roggenmehl; Anis; Gewürze; Salz; Dextrose; Ingwer;

Koriander; Vanillestangen; Muskatblüte; Zitronenschale

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 28g )

*RDA
(á 28g )

Brennwert 2065 kj
494 kcal

580 kj
139 kcal

7%

Fett 24,8 g 7 g 10%

gesättigte Fettsäuren 10,6 g 3 g 15%

Kohlenhydrate 57,7 g 16,2 g 6%

Zucker 41,5 g 11,7 g 13%

Eiweiß 6,5 g 1,8 g 4%

Salz 0,33 g 0,09 g 2%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 29.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433

026133929

info@cafe-baumann.de



Mandelprinten

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter;
Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Weizenmehl; Zucker;

8% Mandeln; Honig; Farinzucker; Zimt; Orangeat
(Orangenschalen; Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose;

Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); Vollmilch; ABC-Trieb (Trennmittel (E530);

Backtriebmittel (E503)); Eier; Roggenmehl; Anis; Gewürze; Salz;
Dextrose; Ingwer; Koriander; Vanillestangen; Muskatblüte;

Zitronenschale

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 26g )

*RDA
(á 26g )

Brennwert 1787 kj
427 kcal

460 kj
110 kcal

5%

Fett 15,3 g 3,9 g 6%

gesättigte Fettsäuren 6,6 g 1,7 g 8%

Kohlenhydrate 62,5 g 16,1 g 6%

Zucker 46,8 g 12,1 g 13%

Eiweiß 7,6 g 1,9 g 4%

Salz 0,38 g 0,1 g 2%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 29.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433

026133929



Saftprinten

Zutaten: Weizenmehl; Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker;
Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);

Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver;
Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt); Zucker;

Honig; Farinzucker; Zimt; Orangeat (Orangenschalen;
Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose; Säureregulator

(Citronensäure); Konservierungsmittel (Schwefeldioxid ));
Vollmilch; ABC-Trieb (Trennmittel (E530); Backtriebmittel (E503));

Eier; Roggenmehl; Anis; Gewürze; Salz; Dextrose; Ingwer;
Koriander; Vanillestangen; Muskatblüte; Zitronenschale

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 21g )

*RDA
(á 21g )

Brennwert 1641 kj
392 kcal

340 kj
81 kcal

4%

Fett 9,9 g 2 g 3%

gesättigte Fettsäuren 5,5 g 1,1 g 6%

Kohlenhydrate 67,7 g 14 g 5%

Zucker 49,8 g 10,3 g 11%

Eiweiß 5,9 g 1,2 g 2%

Salz 0,43 g 0,09 g 1%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 29.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433

026133929

info@cafe-baumann.de



Mandelbrot

Zutaten: Weizenmehl; Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker;
Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);

17% Mandeln; Butter; Zucker; Farinzucker; Vollmilch; Zimt;
ABC-Trieb (Trennmittel (E530); Backtriebmittel (E503))

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 12g )

*RDA
(á 12g )

Brennwert 2246 kj
537 kcal

270 kj
65 kcal

3%

Fett 24,8 g 3 g 4%

gesättigte Fettsäuren 10,8 g 1,3 g 6%

Kohlenhydrate 67,5 g 8,1 g 3%

Zucker 37,5 g 4,5 g 5%

Eiweiß 10,5 g 1,3 g 3%

Salz 0,2 g 0,02 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz



Stollen mit Marzipan

Zutaten: Weizenmehl; Sultaninen; Butterreinfett; Zucker;
8% Mandeln; Vollmilch; Zitronat (Sukkade;

Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose; Säureregulator
(Citronensäure); Konservierungsmittel (Schwefeldioxid )); Hefe;

Orangeat (Orangenschalen; Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose;
Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); Grappa; Feuchthaltemittel (E420);

Invertzuckersirup; Wasser; Dekorzucker (Traubenzucker;
Weizenstärke; Aroma); Salz; Aroma (Aromastoffe; Ethylalkohol;

Verdickungsmittel (Xanthan); Karamell); Zitronenschale;
Kardamom

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Eier

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 1805 kj / 431 kcal 21%

Fett 22 g 31%

gesättigte Fettsäuren 11,2 g 56%

Kohlenhydrate 50,9 g 19%

Zucker 31,1 g 35%

Eiweiß 6,2 g 12%

Salz 0,36 g 6%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.04.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz



Stollen ohne Marzipan

Zutaten: Weizenmehl; Sultaninen; Butterreinfett; Zucker;
Vollmilch; Mandeln; Zitronat (Sukkade; Glukose-Fruktose-Sirup;

Saccharose; Säureregulator (Citronensäure); Konservierungsmittel
(Schwefeldioxid )); Hefe; Orangeat (Orangenschalen;
Glukose-Fruktose-Sirup; Saccharose; Säureregulator

(Citronensäure); Konservierungsmittel (Schwefeldioxid )); Grappa;
Feuchthaltemittel (E420); Wasser; Dekorzucker (Traubenzucker;
Weizenstärke; Aroma); Salz; Aroma (Aromastoffe; Ethylalkohol;

Verdickungsmittel (Xanthan); Karamell); Zitronenschale;
Kardamom

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Eier

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 1810 kj / 433 kcal 22%

Fett 21,9 g 31%

gesättigte Fettsäuren 12,2 g 61%

Kohlenhydrate 51,5 g 19%

Zucker 29 g 32%

Eiweiß 6,3 g 13%

Salz 0,41 g 7%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.04.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Lebkuchenmedallions Vollmich
Überzogenes Lebkuchengebäck

Zutaten: Vollmilchkuvertüre (Zucker; Kakaobutter;
Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Honig; Zucker; Weizenmehl; Mandeln; Vollmilch;
Eier; Roggenmehl; Invertzuckersirup; Zimt; ABC-Trieb (Trennmittel

(E530); Backtriebmittel (E503)); Hühnereiweiß; Dekor (Farbstoff
(E102); Konservierungsmittel (E202); Säuerungsmittel (E330);
Farbstoff (E110)); Salz; Marzipan-Schminkfarbe rot (Wasser;

Ethanol; Farbstoff (E124)); Gewürze; Dextrose; Farbstoff (E104;
E110; E124); Kuvertüre (enthält Sojabohnen) ; weiße Kuvertüre

(Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin);
Vanilleextrakt); Vanillestangen; Glukosesirup; Ingwer; Koriander;

Zitronenschale; Muskatblüte; Rote Pulverfarbe (Trennmittel (E555);
Farbstoff (E124))

kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: -

Schwefeldioxid und Sulphite

Nährwerte pro 100g je Stück
(á 183g )

*RDA
(á 183g )

Brennwert 1766 kj
422 kcal

3238 kj
774 kcal

39%

Fett 15,4 g 28,2 g 40%

gesättigte Fettsäuren 7 g 12,8 g 64%

Kohlenhydrate 62,3 g 114,2 g 42%

Zucker 47,1 g 86,4 g 96%

Eiweiß 5,1 g 9,4 g 19%

Salz 0,44 g 0,8 g 13%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 05.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland



Eigelbmakrone gemischt

Zutaten: Zucker; Mandeln; 13% Eigelb; Wasser; Kuvertüre
(Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin);

Vanilleextrakt); Invertzuckersirup; Haselnuss; Verdickungsmittel
(E414); Belegkirschen (enthält Glutenhaltiges Getreide)

(Kirschen; Glucose; Säuerungsmittel (Citronensäure);
Konservierungsmittel (Schwefeldioxid )); Zitronenschale

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 1983 kj / 474 kcal 24%

Fett 26 g 37%

gesättigte Fettsäuren 3,2 g 16%

Kohlenhydrate 47,1 g 17%

Zucker 43 g 48%

Eiweiß 10,4 g 21%

Salz 0,06 g 1%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 18.12.2020

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433

026133929

info@cafe-baumann.de



Adventskalender mit Trüffeln

Zutaten: Wasser; Grappa; Vollmilchkuvertüre (Zucker;
Kakaobutter; Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator

(Sojalecithin); Vanilleextrakt); Kuvertüre (Kakaomasse; Zucker;
Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);
Schlagsahne; weiße Kuvertüre (Zucker; Kakaobutter;

Vollmilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Vanilleextrakt);
Vollmilch; Butter; Whiskey; Glukosesirup; Champagner;
Kirschwasser; Feuchthaltemittel (E420); Zucker; Marc de

Champagne; Kakaobutter; Riesling Sekt; Calvados; Wasser;
Orangensaft; Grappa; Weinbrand; Kakaopulver; natürliches

Zitronenaroma; Orangencompound (Säuerungsmittel
(Citronensäure); Modifizierte Stärke (Acetyliertes Distärkeadipat);

Geliermittel (Pektin); Orangenkonzentrat)

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein: Es
können Spuren folgender Allergene enthalten sein: - Glutenhaltiges

Getreide - Eier

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 650 kj / 155 kcal 8%

Fett 3 g 4%

gesättigte Fettsäuren 1,7 g 9%

Kohlenhydrate 4,8 g 2%

Zucker 4,2 g 5%

Eiweiß 0,7 g 1%

Salz 0,03 g 0%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 27.01.2021

Cafe Baumann

Löhrstraße 93

56068 Koblenz

Deutschland

026131433

026133929

info@cafe-baumann.de



Adventskalender ohne Alkohol

Zutaten: Karamel-Füllung (Vollmilchschokolade; Kakaobutter;
Zucker; Kakaomasse; Aroma; Sonnenblumenfett; Weizenmehl

Type 550; Weizenmalzmehl; Backtriebmittel (E500); Salz;
natürliches Vanillearoma; Magermilchpulver; Emulgator

(Sojalecithin); Gewürze); Nougat dunkel (Zucker; Haselnüsse;
Kakaomasse; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin)); Marzipan
(Mandeln; Zucker; Invertzuckersirup; Feuchthaltemittel (Sorbit;

Invertase)); Kuvertüre (enthält Sojabohnen) ; Vollmilchkuvertüre
(Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver; Kakaomasse; Emulgator

(Sojalecithin); Vanilleextrakt); Sahne-Nougat (Zucker;
Haselnüsse; Sahnepulver; Kakaobutter; Emulgator

(Sojalecithin)); Mandeln; Walnüsse; Zucker; Dekor-Aufleger
(Kakaomasse; Zucker; Kakaobutter; Emulgator (Sojalecithin);

Farbstoff (Titandioxid; Eisenoxide)); Kakaobutter; Pistazienkerne;
Invertzuckersirup; Haselnuss-Krokant (Zucker; Haselnüsse;

Glukosesirup; Pflanzenfett gehärtet; Karamellzuckersirup); weiße
Kuvertüre (Zucker; Kakaobutter; Vollmilchpulver; Emulgator

(Sojalecithin); Vanilleextrakt)

Nährwerte pro 100g *RDA
Brennwert 2283 kj / 546 kcal 27%

Fett 31,9 g 46%

gesättigte Fettsäuren 11,9 g 59%

Kohlenhydrate 54,2 g 20%

Zucker 44,4 g 49%

Eiweiß 7,9 g 16%

Salz 0,57 g 9%

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kj / 2000kcal)

Mindesthaltbar bis: 27.01.2021
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